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
95 000 € + honoraires de négociation : 4 000 €  
soit 4,21 % charge acquéreur
Dans résidence sécurisée, superbe apparte-
ment de type 2 avec ascenseur au 1er étage, 
avec balcon donnant sur le parc, cave et 
place de parking. Nous consulter. Copropriété 
de 3 lots, 1200 € de charges annuelles.  
Réf 13078/1475

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

BAILLEUL� 265 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 1,92 % charge acquéreur
Vous recherchez appart dans CV tout en profitant 
d'un cadre de vie détente? La rés Les Augustines a 
de nbreux atouts qui pourraient vous séduire. Dans 
îlot calme, elle a été pensée pour le confort et le 
bien-être de ses résidents. Rés sécurisée av asc. T3 
au 1er étage, 74.43m2: sal/séj/cuis accès terrasse, 2 
ch, sdb. CC gaz. Place station priv. Prestations haut 
standing. DPE exempté. Réf 12992/421

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,71 % charge acquéreur
Résidence Dolce Vita. Appartement récent 
de type 3 en excellent état avec balcon et 
garage. Entrée 5m2, séjour + espace cuisine 
aménagée 33 m2, 2 chambres 11,50m et 9,50, 
salle de douche 4,20m, rangement + couloir 
4,50m2. Copropriété de 50 lots.  Réf H5500

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ARMENTIERES
100 700 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité, vaste appartement de type 3 
offrant 72m2 habitables, grand séjour de 28m2, 
cuisine équipée, salle de bain et 2 chambres. 
Bon état général et très lumineux. Entre la 
gare et le centre-ville. Copropriété procédure 
diligentée.  Réf F20724

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL� 294 000 € 
289 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 1,73 % charge acquéreur
VEFA. Appt neuf dans CV tout en profitant d'un cadre de 
vie détente. La rés Les Augustines a de nbreux atouts 
qui pourraient vous séduire. Ds îlot calme, elle a été 
pensée pour le confort et le bien-être de ses résidents. 
Rés intimiste comp de 9 lots dont 4 logts à la vente, du 
T2 au T3. Rés sécurisée avec asc. T3 au 1er étage, 
87.08m2: sal/séj/cuis accès terrasse, 2 ch, coquette sdb. 
CC gaz. Place station priv. Prestations haut standing. 
Livraison courant 2e trim 2020. Réf 12992/390

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 301 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 11 000 €  
soit 3,79 % charge acquéreur
A deux pas du centre ville, dans une résidence 
récente (2007) sécurisée, avec ascenseur, 
superbe appartement de type 4 (92.59m2) 
avec balcon (8.11m2), garage, parking. Rens 
étude. Copropriété de 3 lots.  Réf 13078/1470 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

BAILLEUL
79 500 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Résidence des monts, appar-
tement de type 2 avec parking privatif, 2° et 
dernier étage, 40m2 habitables, vendu occupé 
465 €/mois. Réf F11181

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 41 000 € 
37 000 € + honoraires de négociation : 4 000 €  
soit 10,81 % charge acquéreur
En centre ville, agréable studio d'env 25m2 avec 
garage, libre d'occupation, résidence sécurisée 
avec ascenseur, au 3e étage composé d'un 
hall d'entrée, sdbains, séjour et coin cuisine. 
Equipement: cumulus, fen bois double vitrage + 
pers. (Possibilité d'achat garage en sus). Rens 
étude. Copropriété de 2 lots.  Réf 13078/1268

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 322 000 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
 soit 3,87 % charge acquéreur
Résidence le Cèdre Bleu, très bel apparte-
ment de type 3 de 87m2 env avec terrasse, 
parking, cave et garage comprenant hall d'en-
trée, cuisine équipée de 10,60m2, séjour de 
38m2, cellier, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Parfait état. Copropriété de 80 lots, 1760 € de 
charges annuelles.  Réf H5462 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

BAILLEUL
136 500 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. A proximité immédiate du centre-
ville et de toutes les commodités, superbe 
appartement de type 2 avec parking dans 
résidence sécurisée, environ 45m2 habitables, 
tout équipé avec petite terrasse. On pose ses 
meubles. Réf F11197 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 146 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 4,64 % charge acquéreur
Pour placement. En centre ville. Vendu loué, 
dans résidence sécurisée avec ascenseur, 
bel appartement de type 3 d'env 69m2 avec 
garage, situé au 1er étage avec balcon, 
hall, salon-sàm, cuis équip, sdb, wc, 2 
chambres. Rens étude. Copropriété de 2 lots.  
Réf 13078/1455

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL� 641 900 € 
620 000 € + honoraires de négociation : 21 900 €  
soit 3,53 % charge acquéreur
Proche hippodrome, appt 180m2 hab env au 3e 
étage avec asc: séj 40m2, salon 20m2, cuis 17m2  
balcon, sdb, 2 ch, wc. 6e étage: ch de service. Ssol: 
cave, garage privé aérien. Chauf collectif avec 
répartiteurs. Belle prestation, trvx de déco à pré-
voir. Proche toutes commodités, accès autoroute. 
Très belle copro, accès sécurisés. Réf H219044

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr
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ARMENTIERES
141 000 € (honoraires charge vendeur)
Grande maison 1930 entièrement rénovée, 
vaste pièce de vie ouverte sur une cuisine équi-
pée, cellier. Aux étages: 4 grandes chambres 
et une salle d'eau. A proximité de toutes les 
commodités. DPE vierge. Réf F20736

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 121 000 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5,22 % charge acquéreur
Appt type 3 de 83.56m2 (loi carrez) en centre ville 
compr hall d'entrée, sdb, wc, cellier, 2 chambres, 
beau séj 43.10m2 av cuis équipée sur spacieux 
balcon sud-ouest. Au 3e étage sans ascenseur 
ds résidence de 2005. Garage. Beaux volumes, 
appartement lumineux. Copropriété de 2 lots, 
500 € de charges annuelles.  Réf D1988 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ARNEKE� 213 000 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Construction neuve de plain-pied sur terrain 
350m2 env comprenant entrée, sal-séjour ouvert 
sur cuisine, 2 ch, salle de bains, wc. Menuiseries 
pvc double-vitrage, citerne d'eau de pluie, 
combles aménageables. Construction de qua-
lité. Travaux de finition à prévoir.  Frais réduits. 
Délai de construction: 1 an env. Réf H219038

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BAILLEUL
147 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE. Maison avec grand garage 
et jardin offrant salon, séjour, 2 grandes 
chambres et un bureau. Chauffage gaz. 
Menuiseries PVC double vitrage. Idéale pre-
mière acquisition. DPE vierge. Réf F11187

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAVINCHOVE� 292 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
Très belle maison indiv 1998 sur 2.383m2 à 
prox Cassel, au rdc: hall d'entrée, salon-sàm 
poêle à bois, cuis ouverte EA, 3 ch dt 1 au rdc, 
bureau, sdb, sde, wc. Jardin clos avec terrasse 
en bois et chalet. Garage 1 voit carrelé avec 
coin buand et porte sectionnelle motorisée. 
Accès bitumé avec portail motorisé. Carport 2 
voit. Réf E59BA1473 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ARMENTIERES
119 700 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité. Maison 1930 semi mitoyenne 
avec jardin et accès sur le côté. Séjour, cui-
sine meublée, salle d'eau. Aux étages: 3 
belles chambres et un grenier aménageable. 
Quelques travaux sont à prévoir. DPE vierge. 
Réf F20727

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

ARNEKE� 228 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison indiv en cours de construction sur ter-
rain 350m2 comprenant entrée, salon-séjour 
ouvert sur cuisine, wc. A l'étage: 3 ch, sdb. CC 
gaz de ville, ballon termo-dynamique, dble-
vitrage. Garage, jardin. Construction de qua-
lité. Travaux de finition à prévoir. Frais réduits. 
Dispo septembre 2019. Réf H219039

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BAILLEUL� 147 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5,36 % charge acquéreur
Hameau de Outtersteene. Large maison de 
ville à rénover avec jardin et grange attenante 
comprenant 5 pièces au rez-de-chaussée et 
un vaste grenier aménageable d'environ 50m2. 
De nombreuses possibilités de rénovation. 
Réf D2052 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BAVINCHOVE� 340 000 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
 soit 3,03 % charge acquéreur
Ds envirt calme et agréable, sans vis-à-vis ni voisin, 
longère en L 208m2, restaurée avec bcp de goût et 
de charme, sur 1610m2: vaste salon-sàm poêle à 
pellets, cuis EA avec ilôt central, petit sal av insert 
à pellets, 4 ch dt 1 au rdc, suite parentale, s. jeux, 
sdb, sde, cellier-buand. Jardin clos et terrasse. Gge 
et diverses annexes. Réf E59BA470 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ARMENTIERES
136 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1930 très lumineuse et offrant de 
beaux volumes, vaste pièce de vie ouverte sur 
la cuisine, 3 chambres + bureau. Terrasse et 
dépendance. Bon état général. Réf F20734

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
110 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE. Maison de ville à rénover tota-
lement avec jardin offrant 68m2 habitables plus 
2 greniers aménageables à proximité immé-
diate du centre ville et des commodités. Idéale 
investisseurs pour déficit foncier ou première 
acquisition. DPE vierge. Réf F11129

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL� 580 100 € 
560 000 € + honoraires de négociation : 20 100 € soit 3,59 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Exceptionnel, très belle maison 
bourgeoise 380m2 hab env, sur terrain clos 
arboré 1245m2 avec terrasse et piscine: salon, 
bureau, séjour, cuis AE, 2e salon-séjour chem et 
coin bar 41m2. 1er ét: 2 ch, 2 sdb, bureau. 2e 
ét: 2 ch, grenier aménageable. Appart pouvant 
accueillir des étudiants. CC fuel, poss GDV. 
Cave. Très bien entretenue. Poss 2 garages. 
Poss prof libérale, ch d’hôtes. Réf H219046

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BLARINGHEM� 133 125 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 8 125 €  
soit 6,50 % charge acquéreur
Maison indiv dans le centre du village, sur 
484m2: couloir d'entrée, sàm avec cfbi, salon, 
pièce sur voûte, cuis agencée, 5 ch dt 2 au rdc, 
bureau, sd'eau avec 2 lavabos et douche, cellier, 
chaufferie, véranda carrelée, cave saine, grenier, 
wc (tout à l'égout). Garage 2 voitures en enfilade 
et atelier. Jardin clos. DPE vierge. Réf E59BL309

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BAILLEUL
138 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Maison de plain-pied sur et avec 
355m2 de terrain offrant 74m2 habitables, 2 
chambres, garage et jardin. Un bon rafraichis-
sement s'impose. DPE vierge. Réf F11179

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAVINCHOVE� 188 700 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 700 €  
soit 4,83 % charge acquéreur
Maison indiv années 80 sur terrain 1590m2 compr 
entrée, bureau, salon-séjour (33m2), cuisine 
(12m2), cave, sdb, wc. A l'étage: 3 ch, bureau, 
petit grenier. Garage et beau jardin arboré. Dble-
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
budget de rénovation. Réf D2060 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
352 000 € (honoraires charge vendeur)
LE MONT DES CATS - Sur plus d' 1ha 2 de 
parcelle (jardin paysagé et partie boisée), 
vaste flamande à la décoration raffinée, plus 
de 160m2 hab, 6 chambres dont 1 au rdc, dble 
séj ouvert sur cuis équipée, dble garage. Etat 
remarquable ! Réf 12980/257/C57 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

CASSEL� 141 500 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 4,81 % charge acquéreur
Agréable maison de ville avec cour, très bien 
entretenue, à deux pas du centre ville, offrant 
salon, sàm, cuis équip, sdb équip, wc, cave. 
Etages: vaste palier + 3 chambres. Rens 
étude. Réf 13078/1471

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

EECKE
275 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, sur près de 900m2 de parcelle expo 
Sud, vue dégagée sur campagne et Mont des 
Cats. Flamande indiv offrant 4 chambres sur 
le même palier et environ 50m2 d'espace (sur 
garage) prêt à aménager (fenêtre et velux posés, 
isolation faite). Chauf central par pompe à cha-
leur, alimentation en eau par puits. Laissez vous 
séduire ! Réf 12980/01 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

ESTAIRES� 137 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 000 €  
soit 5,38 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison de ville avec jardin com-
prenant une entrée, un séjour, une cuisine 
équipée, une arrière cuisine et une salle de 
bains. Le 1er étage dispose de 2 chambres 
dont une d'enfant et le 2nd étage d'une 
chambre. Réf D2041

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAVERSKERQUE
58 330 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville avec cour: séjour sur rue 24m2, 
sdb, cuis 11,37m2 avec meubles, cellier, wc. Étage: 
bur, 2 ch, chaufferie contenant chaudière fioul 
Viessman ancienne. Dépend, cour. Construction 
1920-1930. Réfection suite à la 2nde guerre mon-
diale (dommage de guerre), construction briques. 
CC fioul. Nbreux travaux à prévoir. Réf C542 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

EECKE
332 800 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur près de 2 hectares dont environ 
1 hectare 7 de pâture, petit corps de ferme avec 
partie habitation en bon état (toiture récente). 
Ancienne activité d'élevage canin. Dépendances 
exploitables en commercial et/ou bureau 
(zone économique au nouveau PLUi). Hangar. 
Environnement de grande qualité ! Réf 12980/12

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

ESTAIRES� 171 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 3,64 % charge acquéreur
Proche centre. Maison 130m2 hab avec garage 
et jardin: salon-séjour poêle à pellets, cuis AE, 
sdb, buand, wc. 1er étage: 2 ch, bureau. 2e 
étage: gde ch. Dble-vitrage, poêle à pellets, 
éléments de cuis et sdb, puits de lumière. Gd 
garage. Jardin clos. BEG. Proche toutes com-
modités, commerces, écoles, etc.... Réf H219049

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAVERSKERQUE
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Centre village. Maison rénovée 
avec soin, environ 110m2 habitable, au rez-de-
chaussée: séjour, cuisine US, salle de bain et 
wc A l'étage: 2 chambres, bureau et dressing. 
Jardin bien exposé. Chauffage central au gaz 
de ville. Réf 12980/950/C50 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr



  Annonces immobilières 

23Continuez votre recherche sur 

HAZEBROUCK� 74 000 € 
69 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 7,25 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Maison de ville mitoyenne 
à rénover, avec courette, couloir, séjour env 
21m2, petite cuisine, cour, wc. Etage plan-
cher: palier, 2 chambres + grenier (combles). 
Gaz de ville. Travaux à prévoir. Rénovation 
générale dont assainissement. Rens étude. 
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
sur 215m2: salon/séjour/cuisine équipée, 
sdb avec douche, wc. A l'étage: 3 ch dont 1 
petite. Grand garage 2 voitures. Terrasse. 
Jardin. Chauffage convecteur gaz de ville et 
électrique. Menuiseries PVC double vitrage. 
Classe énergie en cours. Réf 319

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 186 500 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
 soit 4,78 % charge acquéreur
Maison en parfait état avec garage et jardin 
offrant des volumes agréables comprenant au 
rez-de-chaussée: hall, séjour, cuisine équipée, 
véranda. A l'étage (dalle béton): 3 chambres, 
salle de bains. Sous-sol complet. Garage. Très 
beau jardin. Réf H5368

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 229 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
 soit 4,09 % charge acquéreur
Proche commodités et gare. Agréable maison 
mitoyenne années 70 sur env 468m2 avec 
jardin et garage: hall , salon séjour (baie cou-
lissante accès terrasse et jardin, cuisine équi-
pée, sdb, wc, demi palier: chambre. Etage: 3 
chambres, grenier. Bonne construction artisa-
nale. Réf 13078/1316 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 125 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 4,58 % charge acquéreur
Secteur avenue Masson Beau. Maison de ville 
avec garage (non attenant) et jardin sans vis-
à-vis exposé sud en bon état comprenant au 
rdc: séjour/cuis, sdb avec douche, cellier, wc. A 
l'étage: 3 ch. PVC double vitrage, TAE, chauf-
fage central gaz de ville. Prévoir quelques tra-
vaux de modernisation. Réf H5459

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 167 500 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,69 % charge acquéreur
Maison 4 ch av gge et jardin, rdc: hall d'entrée, sal/
séj chem feu de bois avec insert, cuis équipée, 
sdb avec baignoire et douche, buand/lingerie, wc. 
1er étage: 2 ch dt 1 av dressing. 2e étage: 2 ch. 
Grenier. Cave. Terrasse. Jardin. Chauf central 
gaz de ville/chem feu de bois/électrique. Double 
vitrage. Classe énergie en cours. Réf 320

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 196 568 € 
188 000 € + honoraires de négociation : 8 568 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Construction semi-indiv 2014 sur 285m2, résidence 
calme et sécurisée, elle séduira les futurs propriétaires 
en quête de neuf sans attendre. 80m2 sur 2 niv: confor-
table cellier ds lequel futur sde envisageable, sal/séj 
ouvert sur cuis équipée, vue sur jardin. 1er étage: 3 
ch, sdb. Gge. Jardin clôturé sécurisé. A découvrir sans 
tarder. En exclusivité. Réf 12992/420 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 244 000 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3,83 % charge acquéreur
Proximité centre-ville et écoles, maison des 
années 60 en plain-pied sur 992m2 avec jardin et 
terrasse à l'abri des regards comprenant salon/
séjour ouvert sur le jardin de 36m2 env., cuisine 
équipée de 9m2 env., 3 chambres, salle de bains 
avec douche et vasque, wc et cellier. Très lumi-
neuse et en parfait état. Réf H5506 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Proche gare et centre. Ens 
immo compr maison à usage de bureau et d'hab 
+ hangar 350m2 env sur 3369m2. Idéal artisan 
ou investisseur. Maison offrant 90m2 bureaux 
en rdc, appartement type 4, 1er étage, TBEG, 
env 100m2, + garage. Le tout libre d'occupation. 
Hangar TBE avec sanitaires, accès poids lourds 
et stationnement. DPE exempté. Réf H5442

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 244 000 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3,83 % charge acquéreur
Pavillon de plain pied très bien entretenu sur 
une parcelle de 992m2 env arboré, proche des 
lycées: hall d'entrée, lumineux salon séjour 
env 35m2 donnant sur le jardin, cuisine équi-
pée, salle de bains, wc, 2 belles chambres, 
bureau ou chambre d'enfant. coup de coeur !!! 
Réf 13078/1482 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 445 000 € 
429 000 € + honoraires de négociation : 16 000 €  
soit 3,73 % charge acquéreur
A 5 minutes des commodités du centre ville. 
Splendide corps de ferme rénové bâti sur 
env 17 178m2, magnifique étang, dans un 
environnement de qualité. Nous consulter. 
Réf 13078/1472 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES
147 000 € (honoraires charge vendeur)
Jolie maison 1930 remise au goût du jour, 
séjour, cuisine équipée, salle de bains. 3 
chambres. Jardin. A proximité de toutes les 
commodités. Réf F20739 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

LILLE� 466 800 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 16 800 € soit 3,73 % charge acquéreur
Proche gares, belle maison bourgeoise années 30 
sur 2 niv avec cour/terrasse: salon 38m2, séjour 
16m2, cuis AE 15m2, cellier-buand, wc. 1er ét: 3 
ch, sdb. 2e étage: 2 ch dont 1 avec sdb. CC gaz de 
ville (chaudière Viessman neuve). Cour-terrasse 
23m2. Garage 1 voit prox. TB entretenue, bcp de 
cachet. Proche station de métro, zones cciales. 
15mn à pied gare Réf H219043 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 244 000 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3,83 % charge acquéreur
Dans une propriété d'env 2500m2, maison 
individuelle de construction artisanale (années 
80) en semi plain pied, très bien entretenue, à 
moderniser, avec jardin, garage, pâture offrant 
: hall, séjour, cuis, 2 chambres, sdb, wc. Etage: 
point d'eau, wc, vaste plateau aménageable. 
Rens étude. Réf 13078/1428

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 445 000 € 
429 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € soit 3,73 % charge acquéreur
Corps de ferme au carré rénové, sur 17 178m2 
env avec étang, rdc: vaste salon séjour chem feu 
de bois centrale avec insert, cuis équipée, pièce 
détente 70m2 env, bureau (poss ch), sdb douche, 
wc. 1er étage: 3 belles ch, sdb avec douche et 
wc. Dépend BE: grange, hangar. Jardin. Etang. 
CC pellets. Dble vitrage. Au calme, 5mn CV. 
Poss gîtes, chevaux... Réf 429 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

LE DOULIEU� 225 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,65 % charge acquéreur
Plain pied individuel de 2002 en résidence 
comprenant une entrée, un espace de vie 
d'environ 38m2 avec cuisine équipée, 3 
chambres, salle de douche, grand garage. 
La maison dispose également d'une pièce 
aménagée au dessus du garage. Secteur 
agréable. Réf D2040 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
90 100 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison compr pièce à rue 
17,75m2, pièce intermédiaire 13,07m2, dégagt 
vers étage: cuis 13,31m2, cave, s. douche et 
wc. Etage: chambre, 2 pièces à rue, chambre 
sur jardin (fenêtres pvc dble vitrage au 1er 
étage). 2nd étage: grenier aménagé avec 
vélux d'une superf utile 19,04m2, grenier. 
Dépend et jardin. DPE exempté. Réf C503

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

HAZEBROUCK� 280 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
Belle maison avec bcp de cachet et de volumes, 
centre ville, sur 426m2, rdc: sal/séj 50m2 chem feu 
de bois av insert, cuis équipée, buand/lingerie, wc. 
1er étage: 3 ch dt 1 très grde, sdb av douche et 
baignoire, wc. Grenier aménageable. Jardin. Grd 
gge. Dépend. Chauf central gaz. Dble vitrage. 
Produit très rare. Coup de coeur. Réf 307 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HONDEGHEM� 215 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 2,38 % charge acquéreur
A 5 mn d'HAZEBROUCK, superbe plain-
pied individuel avec garage, érigé sur une 
parcelle d'env 770m2, offrant hall, cuis équip, 
salon-sàm, 3 chambres, wc, sdd moderne.. 
fenêtres pvc, cc gaz de ville...rens étude 
Réf 13078/1402 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

LE DOULIEU
310 000 € (honoraires charge vendeur)
Très jolie maison indiv 2001 sur terrain 
1677m2, offrant 128m2 surface habitable plus 
une véranda de 30m2 environ, 4 chambres 
toutes avec placards. Grand garage et atelier, 
le tout pour 68m2 environ, espace salon séjour 
cuisine équipée 50m2 chem feu de bois avec 
insert et poêle à pellets dans la véranda. DPE 
vierge. Réf F11190
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

MERVILLE
100 700 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Petite maison de type plain 
pied avec jardin, le tout sur environ 800m2 
comprenant hall d'entrée, séjour, cuisine 
salon, chambre, cellier, chaufferie, véranda 
couverte. Réf C532 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

HONDEGHEM
239 000 € (honoraires charge vendeur)
Proximité centre village. Exclusivité. Maison 
individuelle érigée sur + de 1200m2 de par-
celle clôturée: 4 chambres dont 1 au rdc 
(poss + par grenier aménageable), cuisine 
équipée récente et actuelle, living lumineux 
agrandi sur véranda. Garage et dépendances 
! Réf 12980/26 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

LEDERZEELE� 224 750 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € soit 4,53 % charge acquéreur
Maison indiv 2014 aux normes RT 2012 sur 
terrain 709m2: salon-séjour en L ouvert sur 
cuis AE, cellier-buand. Etage: 3 ch, sdb, poss 
wc. Chauf gaz citerne, ballon thermo-dyna-
mique, panneaux solaires. Jardin, garage et 
poss carport. Bien entretenue avec équipe-
ments de qualité. Secteur calme, proche com-
modités. Garantie décennale. Réf H219047

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

MERVILLE
116 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - A proximité commerces et autres 
commodités. Maison offrant de beaux volumes 
avec garage et jardin 319m2: hall d'entrée, belle 
grande pièce sal séj en L 42m2 cuisine amé-
nagée, sdb, 3 ch. En sus, pièces techniques et 
belle véranda sur jardin. Qques travaux à prévoir, 
construction de qualité. DPE vierge. Réf C527

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

Jouez avec les magazines Notaires & Immonot 
En répondant à notre grande enquête du 11 mars au 11 octobre 2019, tentez de gagner :

1  Enceinte intelligente 
Google Home

1 TV LED 
Philips103 cm

1 Expresso Pixie 
Krups

1 - Donnez une note au magazine des Notaires & immonot
☐ 1 : Ne me convient pas   ☐ 2 : À améliorer   ☐ 3 : Pas mal   ☐ 4 : J’adore   ☐ 5 : C’est parfait

2 - Pour quelles raisons avez-vous pris le magazine des Notaires & immonot ?
☐ Les annonces immobilières   ☐ Les arti cles d’informati on   ☐ Les 2   ☐ Autre…

3 - Saviez-vous que les notaires proposent des biens immobiliers à la vente ? :
☐ Oui   ☐ Non

4 - Le contenu des arti cles vous semble-t-il ?
 ☐ Très intéressant   ☐ Intéressant   ☐ Peu intéressant   ☐ Pas intéressant
Pour quelles raisons : __________________________________________________________________

5 - Numérotez par ordre croissant d’intérêt de lecture de 1 à 3 vos thémati ques préférées :
Immobilier : ____    Famille & succession : ____    Constructi on & Rénovati on : ____  

6 - Quels sujets souhaiteriez-vous voir abordés dans le magazine ?
_________________________________________________________________

7 - Les annonces immobilières vous donnent-elles sati sfacti on ?
☐ Oui complétement   ☐ Oui à peu près   ☐ Non pas vraiment   ☐ Non pas du tout
Pour quelles raisons : __________________________________________________________________
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

☐ Un homme
☐ Célibataire

Avez-vous un projet immobilier* ? 
☐ Oui ☐ Non

Si oui* :
☐ Dans l’ancien ☐ Dans le neuf

Nombre d’enfants au sein du foyer *:
☐ Sans enfants ☐ __

Votre âge* :
☐ Moins de 24 ans ☐ 25 - 34 ans
☐ 35 - 44 ans
☐ 55 - 64 ans

☐ 45 - 54 ans
☐ 65 et plus

Votre profession* :
☐ Arti san commerçant

et Chef d’entreprise
☐ Agriculteur
     exploitant

☐ Profession 
     intermédiaire

☐ Cadre et profession 
intellectuelle supérieure ☐ Employé

☐ Ouvrier

☐ Retraité

Notaires Pays cœur de Flandre n° 83
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MERVILLE
121 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville avec jardin: séjour chem feu de 
bois insert 26m2, cuis av meubles 16m2, wc, sdb, 
cave saine. 1er étage: 2 ch. 2nd étage: 2 ch. Jardin. 
Construction briques années 20-30, couverture tuiles 
terre cuite bitumé, charpente bois. Dble vitrage. CC 
gaz de ville (chaudière De Dietrich), production d'eau 
chaude par chauffe eau électrique. Réf C545 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
385 000 € (honoraires charge vendeur)
Corps de ferme au carré avec carrière et pâture 
sur 10.945m2: sdb, wc, douche, salon chem, cour 
intérieure 25,49m2, bureau ou ch, gde cave saine, 
séj av partie cuis AE 44,15m2, cellier, chauffe-
rie, pce d'eau accessible à personne à mobilité 
réduite. A l'étage: gd palier bureau, dressing, wc, 
gde ch avec sdb, 2 ch. Grange et dépend, hangar 
avec box chevaux. CC fioul. Réf C541 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 147 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,36 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison semi-mitoyenne avec 
jardin et 2 garages comprenant séjour env 
30m2, cuisine meublée avec espace repas 
env 20m2, salle de bains. L'étage comporte 
2 chambres, bureau et grenier aménageable. 
(double vitrage PVC, tout à l'égout, toiture en 
bon état, chauffage électrique + pellet). Maison 
aux volumes agréables. Réf D2022 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

NIEPPE
139 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1930 offrant 100m2 habitables: séjour, 
cuisine équipée, salle de jeux, buanderie, 4 
chambres. Il est possible de transformer la 
salle de jeux en espace extérieur. Bon état 
général. Réf F20741 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 5,50 % charge acquéreur
Maison de type Bel Etage mitoyenne env 
90m2: hall d'entrée, garage env 32m2, lave-
rie avec accès au jardin. Au 1er étage: wc, 
sdb, salon/séjour avec cuis équipée compr 
meubles, four électrique, réfrigérateur, plaque 
gaz, hotte env 29m2. 2e étage: 4 ch. Jardin. 
Surf cad 280m2. Année de construction: 1965. 
Chauffage fuel. Cuve 2000 L. Réf C543

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

METEREN
215 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLAGE - Exclusivité, prox toutes 
commodités, spacieuse maison rénovée au goût 
du jour ravira par ses volumes surprenants: 3/4 
ch à l'étage ainsi qu'une pièce au rdc à usage de 
bureau ou de petite salle de jeux, living, gde cuis 
équipée ultra lumineuse. Jardin bien exposé. 
Laissez vous séduire! Réf 12980/19

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 169 500 € 
162 500 € + honoraires de négociation : 7 000 €  
soit 4,31 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison semi-indiv avec 
garage sur parcelle d'env 360m2. Elle com-
prend entrée, agréable séjour 32m2, spa-
cieuse cuis meublée 26m2, buand, wc. L'étage 
comprend 3 chambres, salle de bains et gre-
nier aménageable. Maison tout confort aux 
volumes agréables Réf D2006 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

NIEPPE
146 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1930 à proximité de toutes les commo-
dités, séjour, cuisine équipée, salle de bain. 3 
chambres, dépendance. Belle terrasse et jardi-
net. Bon état général. Réf F20743 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

MERVILLE
127 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur prisé du Sart. Plain pied avec garage 
et jardin sur 700m2: hall d'entrée, salon séjour, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, véranda. 
Petites pièces annexes, cavette. Secteur 
calme et de qualité, vue arrière dégagée. 
Prévoir quelques travaux. Réf C492

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

METEREN� 229 900 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison semi-indiv 112m2 hab 
avec garage, cour, terrasse et jardin 409m2: 
salon/séjour ouvert sur cuis AE, véranda, cave, 
cellier, sdb. A l'étage: 3 ch. CC gaz et électrique. 
Plaque de cuisson, four, hotte, réfrigérateur, LV, 
meuble dble vasque, douche, baignoire. Gd 
garage. BEG. Prox école. Bon rapport qualité/
prix. Réf H119045 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

NEUF BERQUIN
172 900 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1930 entièrement rénovée, compre-
nant salon séjour ouvert sur cuisine équipée. 
Cave et cellier. Aux étages: salle de bains, 3 
chambres. Terrasse et jardin. Garage avec 
extension à terminer. Chauffage électrique. 
Tout à l'égout. Idéal jeune couple. DPE vierge. 
Réf C544

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

NIEPPE
182 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied avec grande terrasse 
ensoleillée sans vis à vis et garage, séjour 
avec poêle à granulés, 2 chambres. Très bon 
état général. A proximité de toutes les commo-
dités. Réf F20725 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

MERVILLE
188 400 € (honoraires charge vendeur)
Belle et large maison 1930 avec jardin 305m2. 
Rdc: hall d'entrée avec escalier vers étage, belle 
dble pièce de salon séjour parquetée, cuis amé-
nagée, sdb, wc séparé, accès à belle cave. 1er 
étage: 2 gdes chambres et bureau. 2nd étage: gd 
grenier aménageable. Jardin et dépend. Maison 
rénovée avec goût. DPE vierge. Réf C518

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

MORBECQUE� 288 000 € 
276 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 4,35 % charge acquéreur
Au calme, avec une très belle vue sur la cam-
pagne, maison individuelle 2004 construite sur 
725m2 comprenant au rdc: hall, séjour et cui-
sine ouverte, bureau, cellier, garage. A l'étage 
(dalle béton): palier, 3 chambres, sdb. Maison 
lumineuse, sans vis-à-vis, offrant de nombreux 
rangement en excellent état. Réf H5493 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 299 000 € 
287 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,18 % charge acquéreur
Spacieuse maison indiv avec pâture sur par-
celle env 6000m2. Rdc: entrée, séjour 50m2, 
cuisine équipée 23m2, suite parentale avec 
chambre, dressing et salle de douche, cellier, 
buand et garage une voiture. L'étage: grand 
palier, 4 chambres, bureau et salle de bains. 
Maison impeccable env 200m2 habitable tout 
confort. Réf D2049 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

NIEPPE
427 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité. Maison individuelle de plus de 
200m2 habitables: vaste pièce de vie, cuisine 
équipée, 5 grandes chambres. Dépendance 
pouvant permettre d'exercer une activité libé-
rale. Jardin clos et bien exposé, garage, par-
king. Secteur recherché. Réf F20728 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

☐ Agriculteur
     exploitant

 

12 - La présentati on des annonces vous donne-t-elle sati sfacti on ?
☐ Tout à fait d’accord   ☐ D’accord   ☐ Plutôt d’accord   ☐ Pas du tout d’accord
Pour quelles raisons : __________________________________________________________________

13 - Quelles améliorati ons souhaiteriez-vous dans le magazine ?
_________________________________________________________________

14 - Depuis combien de temps connaissez-vous le magazine Notaires & immonot ? 
☐ Moins de 6 mois   ☐ Plus de 6 mois

15 - À quelle fréquence lisez-vous le magazine Notaires & immonot ?
☐ À chaque paruti on   ☐ Souvent   ☐ Rarement   ☐ C’est la 1re fois

16 - Que faites-vous du magazine après l’avoir lu ? 
☐ Vous le jetez   ☐ Vous les gardez tous   ☐ Vous le donnez à des ami(e)s   ☐ Autre : ________ 

17 - Auprès de combien de personnes de votre entourage le magazine est-il suscepti ble de circuler ? 
☐ Juste moi   ☐ 1   ☐ 2  ☐ 3   ☐ 4  ☐ Plus  ☐ Autre : ________ 

18 - Avez-vous pris contact avec un notaire après avoir consulté un magazine ? 
☐ Oui   ☐ Non, mais j’en ai l’intenti on   ☐ Non

19 - Consultez-vous le magazine Notaires & immonot dans sa version web sur le site magazine-des-notaires.com ? 
☐ Souvent   ☐ Rarement   ☐ Jamais   ☐ Je ne connais pas 

20 - Consultez-vous le site d’annonces immobilières immonot.com ?  
☐ Souvent   ☐ Rarement   ☐ Jamais   ☐ Je ne connais pas

 Vos coordonnées* :  
Nom : ______________________________ Prénom : ___________________________________________
Adresse :  _______________________________________________________________________________
Code postal : __________________Ville : _____________________________________________ 

Merci de nous retourner ce bulleti n à :
Notariat Services - Jeu Concours - BP 21 - 19231 Pompadour Cedex | E-mail : jeuconcours@immonot.com | Fax 05 55 73 30 64 | Participez en ligne sur http://enquete.immonot.com 
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VOTRE PROFIL NOUS INTÉRESSE

☐ Un investi ssement
immobilier

Dans quel 
département : __

Vous recherchez* :
☐ Une résidence

principale
☐ Une résidence

secondaire

Vous êtes* :
☐ Locataire ☐ Propriétaire

Vous êtes* :
☐ Une femme
☐ En couple

☐ Un homme
☐ Célibataire

Avez-vous un projet immobilier* ? 
☐ Oui ☐ Non

Si oui* :
☐ Dans l’ancien ☐ Dans le neuf

Nombre d’enfants au sein du foyer *:
☐ Sans enfants ☐ __

Votre âge* :
☐ Moins de 24 ans ☐ 25 - 34 ans
☐ 35 - 44 ans
☐ 55 - 64 ans

☐ 45 - 54 ans
☐ 65 et plus

Votre profession* :
☐ Arti san commerçant

et Chef d’entreprise
☐ Agriculteur
     exploitant

☐ Profession 
     intermédiaire

☐ Cadre et profession 
intellectuelle supérieure ☐ Employé

☐ Ouvrier

☐ Retraité
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RENESCURE� 174 500 € 
167 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 4,49 % charge acquéreur
Maison indiv avec double garage sur 638m2, 
rdc: hall d'entrée, salon/séjour chem feu de 
bois avec insert, cuis aménagée, chaufferie/
buand, wc. 1er étage: palier, 3 chambres, 
sdb avec baignoire et wc. 2e étage: chambre, 
grenier. Cave. Jardin. Garage dble. Chauffage 
central fioul. Menuiseries PVC double vitrage. 
DPE vierge. Réf 418

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

NOORDPEENE� 261 250 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison indiv 1999, sur 1.208m2: hall d'entrée, 
cuis EA spacieuse avec plaque de cuisson, 
four, l.vaisselle, hotte et réfrigérateur, salon-
sàm cfbi, 3 ch dt 1 au rdc, sdb, sde, cellier-
buand-chaufferie, wc. Grenier aménageable. 
Jardin avec terrasse et chalet. Garage 1 
voit avec porte motorisée. Portail motorisé. 
Réf E59NO590 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

RENESCURE� 194 625 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 625 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison indiv à prox centre, sur 1.052m2: 
entrée avec vestiaire, salon-salle à manger 
avec cfbi, gde cuisine EA en chêne, cellier, 4 
chambres, 2 sd'eau, wc (tout à l'égout), cave 
saine carrelée. Grenier aménageable. Garage 
1 voiture carrelé avec porte coulissante et 
grenier. Jardin clos avec terrasse et atelier. 
Réf E59RE72 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr
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
Belle maison dans propriété sur et avec un 
terrain de 2478m2, 5 chambres dont 2 au 
rdc, 190m2 habitables. Grand garage 80m2. 
Chauffage par pompe à chaleur quasi-neuve. 
Toiture ardoises datant de 2003. Réf F11177 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

STEENVOORDE
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Proche centre. Maison de ville en 
partie rénovée offrant 4 chambres et salle de 
bains à l'étage. Electricité refaite. Chauffage 
central gaz de ville. Possibilité feu à bois. 
Beau jardin exposé plein sud avec accès 
arrière (possibilité construction garage). 
Réf 12980/903/C03 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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STEENVOORDE
172 000 € (honoraires charge vendeur)
Plein centre, large maison de ville, au rdc: cuisine 
et sdb équipées, wc indép et petite pièce pou-
vant servir de bureau ou cellier. A l'étage: 3 ch 
sur le même palier et accès au grenier aména-
geable. Jardin clos avec dépend. Dble vitrage, 
TAE ok, chauffage central fuel et foyer insert à 
granulés dans le living. Réf 12980/15 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

TERDEGHEM
415 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété de standing sur 6.100m2 clôturés. Env 
190m2 hab, au rdc: living env 50m2 très lumineux 
et cuis équipée familiale de près de 30m2. A l'étage: 
vaste suite parentale avec sdb priv, 2 ch av sdb 
commune et bureau sur mezz. Dble garage, grenier 
bien aménagé qui ravira un adolescent ou recevra 
vos amis. A visiter avec plaisir... Réf 12980/24

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

WINNEZEELE
208 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Centre village, sur environ 1800m2 de 
parcelle (possibilité +), maison ancienne indivi-
duelle de type notable + de 140m2 habitable (poss 
+ par aménagt grenier env 30m2), 4 chambres sur 
le même palier au 1er étage. Au rdc, double living 
donnant vers cuis en extension (env 21m2). Bcp de 
cachet préservé ! DPE vierge. Réf 12980/30

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

ZEGERSCAPPEL� 372 000 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
Très belle maison indiv semi plain-pied sur ter-
rain 761m2: vaste salon-séjour ouvert sur cuis AE 
52m2, cellier, bureau, 2 ch, sdb. A l'étage: mezz, 3 
ch, sdb. Dble-vitrage pvc, chauf électrique + poêle 
à pellets. Gd garage avec étage, terrasse, jardin, 
chalet de jardin. Excellent état, belles prestations. 
Secteur calme et résidentiel. Réf H219029 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

STEENVOORDE
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Sur 2402m2 de parcelle avec 
ancienne grange don t une partie est aménagée 
en appartement privatif de type II (1 chambre, 
environ 53 m2), individuelle du milieu des années 
60, près de 160m2 habitables dont trois grandes 
chambres, beaux espaces de vie. Prévoir 
quelques travaux. Réf 12980/11 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

THIENNES� 178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,71 % charge acquéreur
Campagne. Exclusivité. Sur plus de 1830m2, 
coquette maison indiv exc état, avec ssol et 
garage. Rdjardin: garage, laverie + annexes et 
cave. 1er étage: hab offrant séjour 32m2 env 
chem, cuis équipée, cellier et sanitaires. 2e ét: 3 
ch+spacieuse sdb. Pour amoureux de la nature, 
jardin clôturé, bel espace poulailler et jardin. 
Prévoir qques finitions ext. Réf H5519 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

WORMHOUT� 198 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 4,47 % charge acquéreur
Campagne, dans envirt exceptionnel, vue sur Mont 
Cassel, maison indiv flamande au cachet préservé 
offrant charme et authenticité, rdc: hall, salon/séjour 
chem centrale 51m2 env, 2e salon 31m2 env,  kit-
chenette, s. douche et ch sur voûte 21m2 env. Vaste 
grenier aménageable. Maison au calme avec ses 
matériaux d'origine. Prévoir travaux. Réf H5504

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ARMENTIERES � 255 000 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble de rapport à usage de commerce et 
d'hab, rdc commercial 60m2 (bail commercial), 
loyer 820  €. Au 1er étage: appartement type 
2, 40m2. loyer 407,58  €. Au 2nd étage: studio 
25m2 env loyer 350  €. Au 2nd étage: studio 
18m2 env loyer 300  €. L'ens loué, revenu 
global 1877,58  € mensuel soit un revenu 
annuel de 22.530,96  € DPE vierge. Réf C530

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84

bailly-declerck@notaires.fr

STEENVOORDE
425 000 € (honoraires charge vendeur)
Campagne. Exclusivité, sur près de 7.500m2 
de parcelle avec pièce d'eau, authentique 
ferme et ses dépendances rénovées, environ 
185m2 habitables de plain pied et grenier amé-
nageable d'environ 100m2. Une rénovation 
remarquable ! Réf 12980/899/C99

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 189 500 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € soit 5,28 % charge acquéreur
Exclusivité. Hameau de Sec Bois. Semi plain-
pied indiv sur env 480m2 terrain compr séjour, 
spacieuse cuisine meublée, sdb, wc, bureau et 
chambre au rez-de-chaussée. L'étage dispose 
de 2 chambres et d'un grand palier permettant 
de faire une chambre supplémentaire. Maison 
spacieuse d'environ 1257m2 tout confort. 
Réf D2056 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

WORMHOUT
260 000 € (honoraires charge vendeur)
ZERMEZEELE - Proximité Wormhout. En 
environnement très verdoyant, sur environ 
3.500m2, fermette développant environ 180m2 
habitables (poss plus par aménagement gre-
nier) à remettre au goût du jour. Possibilité 
d'achat avec plus de terrain. Rare à la vente ! 
Réf 12980/901/C01

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

BAILLEUL
90 100 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Maison mitoyenne divisée en 2 logts, 
51m2 hab, appart au rdc à usage d'hab ppale: 
séjour avec coin cuis, sd'eau, ch et cour 20m2. 
Appart au 1er étage: séjour avec coin cuis meu-
blée, sdb et pièce. Rdc vendu libre et l'étage 
vendu occupé (loyer 308  €/mois). Travaux à 
prévoir au rdc. Contacter Gaëlle BOUQUET 06 
86 81 79 57 DPE vierge. Réf F30003
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

STRAZEELE� 182 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison semi individuelle avec garage, rdc: 
hall d'entrée, salon/séjour/cuisine équipée, 
buanderie/cellier, wc. 1er étage: 3 chambres, 
salle de bains avec douche. Jardin. Terrasse. 
Garage. Chauffage électrique. Menuiseries alu 
double vitrage. Isolation BBC. Réf 428 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 317 000 € 
305 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 3,93 % 
charge acquéreur
En campagne, belle maison individuelle sur 
3600m2. Belle rénovation actuelle offrant du 
volume et de la luminosité, chambre et salle 
de bains en rdc. Grand garage de plus de 
45m2. Très beau terrain sans vis-à-vis avec 
plan d'eau. Réf H5457

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

WORMHOUT� 495 000 € 
485 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 2,06 % charge acquéreur
Très belle maison semi ppied avec ssol complet: 
beau sal-séj 65m2, cuis AE 14m2, bureau, 2 ch, 
sdb, wc. Et: 4 ch, bureau, sdb. Ssol: cave, chauf, 
buand, dble-garage. CC gaz de ville + insert bois 
+ élect. Terrasse, jardin clôturé arboré 2638m2, 
verger, chalet. Carport, parking. Emplact poss 
pour terrain de tennis ou piscine. Exc état, pres-
tations et matériaux de qualité. Réf H219048 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BOESCHEPE
569 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur plus de 2 hectares de verdure, corps de 
ferme à usage mixte (commerce et habitation). 
Activité d'estaminet en plein essor. Partie habi-
table récemment rénovée. Vendu avec murs et 
fonds ! Réf 12980/952/C52

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

IMMEUBLE
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CASSEL� 110 000 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 4,76 % charge acquéreur
Ensemble immobilier à usage d'habitation et 
de commerce, libre d'occupation. + de 300m2 
à rénover, aménager, reconstruire, ou diviser. 
Petit jardin Orienté sud ouest. Beaucoup de 
potentiel. DPE vierge. Réf H5388

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

BAILLEUL�  
Loyer 500 €/mois CC dont charges 20 €
CENTRE VILLE - Rue d'Ypres. Appartement 
T2 (env 41m2), 2e étage: séjour avec coin 
cuis meublée et équipée, sd'eau (avec lavabo, 
douche et wc) et ch. Compteurs indiv: électr et 
eau. Dispo 10/07/19. Charges (taxe enlèvement 
ordures ménagères et électr parties communes) 
Honoraires plafonnés à 8 €/m2:  328 € (bail, visite 
et constitution dossier). Réf FLOCB578 

SCP BELLE NOTAIRES
03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL� Loyer 610 €/mois CC
Maison type 1930 mitoyenne présentant en 
rez-de-chaussée: espace salon/séjour, cui-
sine ainsi qu'une salle de bains. Le premier 
étage dispose quant à lui de 2 chambres ainsi 
que d'un accès aux combles aménageables. 
Présence d'un jardinet. Réf 12992/206

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

CAESTRE
74 500 € (honoraires charge vendeur)
EN CAMPAGNE - Idéalement située. 
Parcelle de terrain à bâtir d'une superficie de 
1.340m2. Façade 32m. Libre de constructeur. 
Réf 12980/760/C59

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HAZEBROUCK� 318 000 € 
305 000 € + honoraires de négociation : 13 000 €
 soit 4,26 % charge acquéreur
Immeuble mixte commerce et habitation 
hyper centre ville, sur la grand'place, rdc: 
local commercial sur 150m2: magasin 120m2, 
réserve 30m2. 1er étage: partie hab 120m2 
env. 2e étage: grenier aménageable 70m2 env. 
Renseignements étude. DPE vierge. Réf 367B

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

BAILLEUL�  
Loyer 530 €/mois CC dont charges 35 €
CENTRE VILLE - Appartement à louer place 
Charles de Gaulle, de type 2 (env 46m2) au 2e 
étage: séjour avec coin cuis meublée, sd'eau 
(lavabo, douche et wc) ch. Compteurs indiv: 
électr et eau. Dispo 02/08/2019. Charges 35  € 
(taxe d'enlèvement d'ordures ménagères, 
entretien et électricité des parties communes) 
Honoraires plafonnés à 8 €/m2: 368 € (bail, visite 
et constitution dossier). Réf FLOCB577 
SCP BELLE NOTAIRES - 03 28 43 80 80

notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

RENESCURE�  
Loyer 500 €/mois CC + frais de bail 500 €
Appartement en duplex 54m2, au 1er étage: 
cuis avec mobilier et plaque vitro, salon, 
cellier, wc. Au 2e étage: 2 ch, sdb avec bai-
gnoire. Menuiseries PVC dble vitrage avec 
persiennes, cumulus électrique, chauf élect. 
Dépôt de garantie: 500  €. Etat des lieux: entre 
les parties. Quôte part dans les frais de bail: 
env 500  € Réf E59RE5A 

Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ESTAIRES� 70 000 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 7,69 % charge acquéreur
Terrain en exclusivité. Rue du Trou Bayard 
(lot A) terrain hors lotissement, non viabilisé 
d'environ 985m2 (division en cours) avec une 
façade de 20m. Réf D1992

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 363 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 3,71 % charge acquéreur
Ensemble immo proche gare et centre ville 
compr maison d'hab avec stationnement priva-
tif, appt type 3 en duplex, local commercial, le 
tout libre d'occupation. Bcp de volume, jardin à 
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